
РУКОВОДИТЕЛЬ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 ЗВЕЗДНЫЙ ГОРОДОК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 26.09.2018                                            № 297 

 

Звездный городок  

 

 

 О начале отопительного периода 2018/2019 года на территории городского округа 

Звездный городок Московской области 

 

 

              Во исполнение распоряжения Правительства Московской области от 12 апреля 2018 г. 

N 1813-РП «О подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и 

социальной сферы в Московской области к осенне-зимнему периоду 2018/2019 года», в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российский Федерации», п о с т а н о в л я ю: 

1. Организациям коммунального комплекса, осуществляющим деятельность по 

теплоснабжению объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы независимо 

от ведомственной принадлежности и форм собственности: 

1.1. Провести до начала отопительного сезона пробные топки для проверки готовности 

систем отопления жилищного фонда и объектов социальной сферы. 

1.2.  Начать отопительный сезон с 28 сентября 2018 года с поэтапным пуском тепла: 

- на объекты социальной сферы, детские дошкольные и учебные учреждения; 

- на объекты жилищного фонда и прочие объекты. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации городского округа Звездный городок Московской области. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Врио руководителя администрации  

городского округа Звездный городок 

Московской области 

 

 

Е.В. Баришевский 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


